


 KjÞre kunde 
 
Vi vil med dette takke alle våre kunder som kom og besøkte oss på vår stand på 
Health & Beauty messen på Lillestrøm den 12 -14 februar. Vi er meget godt fornøyd 
med besøket og håper at alle dere som besøkte oss også er fornøyd med besøket.  
 

Vi hadde æren av å ha besøk av Lorena Marques fra Entity Beauty i USA disse dagene for å vise 
hva som er mulig å få til med Entity sine produkter.  
Den 20-21 mars vil vi være å treffe på Elmia Inspiration messen i Jønkøping i Sverige. Hjertelig 
velkommen skal dere være til å besøke vår stand.  
 
Nå skriver vi mars måned på kalenderen og våren er snart i anmarsj. Dette vil også gjennspeiles i 
China Glaze sin vår kolleksjon. Ellers så har vi kampanjer på mange produkter nå i mars måned.  
Benytt anledningen til å klargjøre dere for vårens storinnrykk. Vi kjører gode tilbud på Entity pulver 
& vÞsker, Super Nail sin Gel serie og China Glaze sine neglelakker 

Her er noen stemningsbilder fra vår stand på Health & Beauty messen på  



  
Facebook  

 
Vi har nå etablert en facebook profil. 

Vår profil heter Entity Norway.  
Her vil vi aktivt informere om nyheter 

og ukestilbud som blir promotert.  
Hvis du melder deg som fan på denne 
siden vil du umiddelbart få alle tilbud  
 og nyheter som vi aktivt vil sende ut.  
Det vil ogs¬ vÞre spesielle òFacebook 
tilbudò som bare blir tilbudt til dem 

som er registrert som fan på vår side . 

   Visit our Page and become  a Fan  

Bestilling & Betaling  
Man bestiller sine varer på  

www.entitynorway.com  
Man kan enten bestille varene og få faktura 

med 10 dagers betalingsfrist. Men man kan 

også forhåndsbetale for bestillingen. Hvis da 

ordrer er på over 600 kroner så vil sendingen 

av disse varene være kostnadsfri. Ved 

forhåndsbetaling vil varene bli klargjort og 

sendt når betalingen er registrert på vår 

konto.  

Facebook  

Scandinavian Beauty Lounge  

Kong Oscarsgaten 45  

5017 Bergen  

tlf: 413 88899  

e-mail: mail@entitynorway.com  
 

www.entitynorway.com  
 

  


